Telekom 2 405,53 481,11 2 886,64
Zmluvná cena diela za predmet zmluvy celkom: 679 326,67 135 865,33 815 192,00

2.3.2 Zmluvná cena (bez DPH) v EUR :     679 326,67
DPH  20 % v EUR :           135 865,33

Zmluvná cena diela celkom s DPH v EUR :         815 192,00

Slovom cena s DPH: osemstopätnásťtisíc stodeväťdesiatdva eur a nula eurocentov                         

2.3.1 Zhotoviteľ  bude  mať  nárok  na  uvedenú  čiastku  v súlade  s ustanoveniami  zmluvy  o dielo  a
objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi túto uvedenú čiastku  za riadne a včas zhotoviteľom